angulis sicut segregat pastor
 oves ab hircis an' ad' Iud' aut
 iudicium pcedet persequens antio
 et eius eximium' ad' ponit' po
 2o iudicij exortus cao' 6o' Circa
 p'mo sciendum q' sicut dicit me-
 thodius martir' et doctores quib'
 ad detegenda antio per fidiam
 mittent' adeo enoth' et helyas
 qua detecta iudei quident' ad fide
 p' p'maj ageret' et ad' hic p'mo
 ponit' antio de iudic' 2o' iudicij
 canis i' m'pato' dicit' Circa
 p'mo op'ias p'uides antio p'ta-
 tem futura' p'cep' p'm' subito de-
 ienda admittit dicit de xpo
 Quis e' iste a' quid uultis q'
 venit de iuda a' de iuda' cui te
 ammitta' in qua antio' sedebit
 in templo tanq' sit deus 2o' thes-
 sa' 2o' et ap'm' munit' ad sui sta-
 bilicem et edom' hircu' uesp' huc
 a' r'ib'at' s'm q' dicit' in sta' que
 ergo r'ib'at' e' admittit' tuu' et
 p' hoc designat' m'f'is antio
 que d'ns m' alius pop'us m'f'iat
 spu' ois sui in m'ote olueti qui
 est iuxta xlm' Et loquit' hic
 p'ha' de xpo ad modu' homin'
 victori' eius uesp' m'ita s'm' m'
 uita' p'ag'ne victori' ab eo' Iste
 f'om'osus in sola sua a' in h'ante
 gl'iosa q' e' q' uesp' m'it' dicit'
 phil' 2o' In p'it'udine' homin' f'aus
 et h'itu' uiuetus ut homo gaudi-
 ens in m'it'udine' uirtut' sue
 q' tunc app'ebit' ad angelos m'it'
 tudine' **C**om' ponit' impo
 ad q'one' p'ha' dicit' Ego quib'
 quor' iustiaz' sp'it' ois' mei' m'it'

f'icudo impud' et p'te' magna' p'ha'
 ad h'entiu' et p'p'ugnator' s'ic ad p'
 uandiu' s'ic dicit' de p'p'ugnator' antio
 Circa' p'ha' q' dicit' it'm' Quia' ex
 r'ib'at' e' admittit' tuu' q' a' p'p'
 p'odit' p'ma' et subdit' q' m'p'o
 dicit' Torcular' calcavi' solus et
 acci' g'it'ice' p' cont'cto' s'ic torcular'
 p' uisus m'it'udine' calcatus' p'cep'
 hic m'it'gi' antio' et p'at'utes
 eius Et de gentibus no' e' u' m'e-
 tu' q' nullus de hominibus potit' de-
 are' antio' Calcavi' eos in f'uro'
 meo' i' m' com'it' uisus' m'e' Et
 asp'ectus e' sanguinis' co'is' et
 patet' s'ma' ex dicit' Dies em'ol-
 tonis' s'ic p'ant'io' dem'p'o antio
 m'it'udine' meo' s'ic s'm'it' d'isp'it' a'
 na' u'eb'it' m'it' uenit' u'ale
 do s'ic et p'at'ellibus' sue' pena
 debita' q' dicit' uel alio' Am' q' re-
 tribucio' a' iudicij' g'it'us' omi-
 spe' et no' ait' auxiliator' ex
 ponat' sicut' supra' de gentibus
 no' e' u' m'e' et saluauit' m'
 s'ic dicit' meos' de p'p'ugnator' antio
 brachiu' meo' a' potentia' mea
 Indignatio' mea' contra' antio
 mala' q' d' auxiliata' e' m' m'p'
 ex dicit' d'ns iustie' p'cedet' q' d'
 uindicta' loquit' hic p'ha' de f'uro'
 p' modu' p'ha' q' d' s'ic p'it' m'p'
 p'ha' q' d' m'it'udine' p'ha' et con-
 calui' p'las' antio' ad h'ent' et
 et m'it'au' eos' aufendo' eis' s'm'
 et potentia' euadendi' et d'ct' q'
 uirtute' corp' m'it' m'it'udine'
 ipam' an' p'at'io' h'ic' q' d'
 ponit' q' d' iudicij' ad p'p'm'

In primo pro gra impetendo recollu
 beneficia antiqua Quod ponit cap petro
 deuota i Vbi e Circa pmi reco
 lunt pmo magnali beneficia exhibita
 iudeis cu opibus dicit in corp ppa
 anfacom dmi recordabor et et pz
 pua usq i Et dicit sz dms omptm
 ptus meus e qz qm pnt ptores
 in amittit et atempalibus antiquis
 fu qua dogi est mullm atpe abra
 he cu data e mntio qe signu
 distmgues a stel agentibus filij
 no negates sz nome meu on afflic
 tae egypti q d dices e qut hor
 apud me opas miseri ad pldit
 Et factus e eis saluator in omi
 bulacoe corp qz psumit no est
 tribulatus sz ptus uduq qm
 demouit ad pldit et angelu fanei
 eius a facie dei missus saluauit
 eos pm q dicit exo. 12. Colles qz
 se angelus dmi qui pcedebat cast
 filioz isrl abijt p q eos et cu eo
 pte columpna nubis ut egypti
 no possent nocere eis ut abide sub
 ut toto nocte tempe admittit acc
 de no valent iudicare sua q
 tuita indulgentia sua remittete
 corp pta qpe redemit eos sz
 dms et no expti iustia qd patz
 ex mgtudine sequent cu subdi
 qm aut admiranda quocumq sz
 dmi in fabracoe vniu exo 32
 et in multis alijs ptis ut pz in
 libris veteris testi et affligunt pmi
 sz eius r moysi cuius pmi mlti
 ties et mltiplicis affligunt ut
 pz in libris exo. dicit et mltis q

comissus e eis i mmta sz dms
 no exadio sed exustia pumctes
 eos per vicinos corp ut pz libo
 quidm et ppa per reges egypti
 assinorp et babilonice sz qz
 recordatus e dms seculi moysi
 pmi su qz pnt p moysi libauit
 eos de egypto sic ppa libauit
 eos de captiuitate babilonice
 per cyru **¶** Vbi e hic qm
 ponit corp petro deuota et po
 plibande apena Quod pro libatoc
 aculpa ab iu et Circa pmi de
 impetona iudeorp qpe antio su
 toz qm ad pmi tates Vbi e
 qui eduxit eos de mai sz nibo
 aquas cofa eis diuidedo Exo. 17
 cu pastibus gregis sui a cu
 moysi et aaron p 18 Ad Sedup
 ari pnt oues pmi tuu i mai
 moysi et aaron q d. ita facili
 posset nos educe de pperuade
 autio et hoc mo sub mtelligedo
 e ni amibus sequentibus huius pte
 Vbi e qui posuit ni macho eius
 sz pmi isrlitici pmi pmi sz
 moysi cui dedit pmi qm
 et sapiam et constantia adadu
 tendu a stel de tra egypti Qui
 eduxit addeotam moysen a
 ad ptem band et pssam libando
 cu de pperuade pharone cu amde
 volent exo. 12. brachio maict
 sue r fortitudine dmi sue dmi
 studit aquas sz maie ut pz ex
 pcedit ut facer sibi nome sem
 pmi Ad gloriā em dei naie
 recollit et recolat in suis qm
 tamibus astud factu q eduxit

ptate et tunc quod magis alio
 de hallis exponit hoc despo ad
 ueritatis sed adiudicium qui impate
 magna est et maie lud aro
¶ Agit hanc smm sequedo. ddm
 q postq despo e autp exm m
 hic qm despo ueritad Circa
 qd pmo despoit. Ro apm iudiciu
 i eate tu natus es pma mduas
 qz pmo pome dictu despoit. Qo de
 p dymotum p m a pculo **¶** Ca
 p mnd sciend q licet iudicm futu
 h d roudit sit rpbis. Et En despoit
 du clat qui tur in aia et corpe bñ
 scabim qm q saluator luc aro la
 quee de iudicm fito dicit hys aut
 sy m p r e t i b u s r e s p i c i t e e t l e u a t e
 capta ora i. ex hylaruz corda ut
 exponit qm qm qm quat. rade p
 ora hoc aut puidens qsa. dicit
 Utinam distupes telas et despoit
 sz ad quidm. licet em tur no rupa
 teli supioes qui no suo p r i p l e s t n
 telu acruu De quo dia. m e u o v o
 lueret teli q. Inflamabit agne
 conflagraoie iudicis aductu p r e t
 sm q dicit p o q. Agne an apm
 pcedet. Et sic telu acruu qdamo
 latibit qd dicit edipitit p l a t e
 ponedo plale pro singulari p r u t
 ep o 33 dr qsa p m t d y t u d e u u d o
 conflatili qui erat omia. Delabr
 q d i u s a s p t e s a c i d s z s u p i o r e m
 motes in stede et m f i o r e m q
 m b e m conflagraoie aringet ad
 utramq p r o m qz fm ascendet q m
 aque diluuij q i q cubit ultra ca
 cumia monau ascendunt qm no
 a f a c i e t u a m o t e s d e f l u e t q u a